(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 15 » сентября 2014 года		                                                          № 134-р

Об определении помещений, предназначенных для обработки и хранения персональных данных

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях выполнения требований руководящих документов по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в администрации Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области:
1. Определить в администрации Готовского сельского поселения помещения для обработки и хранений персональных данных:
1.1. Кабинет заместителя главы администрации Готовского сельского поселения.
1.2. Кабинет бухгалтерии администрации Готовского сельского поселения.
1.3. Два кабинета специалистов администрации Готовского сельского поселения.
2. Заместителю главы администрации Готовского сельского поселения (Лесунова Н.М.) ознакомить с настоящим распоряжением должностных лиц, обрабатывающих персональные данные.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В.В.

Глава администрации
Готовского сельского поселения                                    В. Болдырева

image1.png